

## هفتمین ضیافت سالانه‌ی اهدای جوایز به پیشروان ارزشهای خانوادگی راستین چهاردهم دسامبر دوهزار و دو

هفتمین ضیافت سالانه‌ی اهدای جوایز به پیشروان ارزشهای خانوادگی راستین چهاردهم دسامبر دو هزار و دو در هتل ماریوت در شهر شیکاگو برگزار گردید. دو سال پیش از این در همین ضیافت بود که پدر راستین تور سخنرانی خود را تحت عنوان "ما خواهیم ایستاد" در پنجاه ایالت آمریکا آغاز کردند و در آن زمان با چنان حرارتی سخن می‌گفتند که بدنبال دریافت پیام از جانب روحانیون، ایشان احساس کردند که از جانب "دومین اسرائیل" پذیرفته شده‌اند. ضیافت امروز حیرت‌انگیزترین میهمانی والدین راستین در سطحی بسیار بالا و مهم بود. اسقف استالینگز، رورند ادواردز و رورند هارولدوایت با چنان تأکیدی به والدین راستین خوش آمد گفتند که تعجب روحانیون شرکت کننده را برانگیخت. هر کدام از این سه شخصیت در سطح خود تصدیق کردند که مادر و پدر راستین ظهور دوم عیسی هستند که آنها را تدهین کرده و تعالی بخشیده بود.

صد و پنجاه و دو روحانی ورکشاپ فشرده‌ی سه روزه‌ی اصل الهی را گذراندند که شبیه دو ورکشاپ دیگر بود که با شرکت صد و بیست روحانی شرکت کننده در اوشن سیتی و لوس آنجلس برگزار شده بود. تدریسات عمیق اصل الهی در این ورکشاپها از ساعت شش صبح آغاز شده و تا یازده شب ادامه می‌یافت. شرکت کنندگان تشنه‌ی حقیقت بودند. زیرا براساس شهادت مقدسین - در پیام اخیرشان از دنیای روح- روحانیون مورد تمسخر و رنج عذاب قرار گرفته‌اند چون با رورند سان میانگ مون ایستاده‌اند، کسی که عیسی و دیگر مقدسین او را بعنوان نجات دهنده‌ی عهد تکمیل شده تصدیق می‌کنند.

آنها اگر چه با بخشهای زیادی از پیامهای مقدسین از دنیای روح درگیری دارند ولی بسیاری از آنان به فهمی عمیق از الهامات درباره‌ی اصل الهی نائل می‌آیند. تدریسات اصل الهی توسط عزیزانی چون رورند جنکینس، رورند شنکر، رورند مک کارتی انجام گردید. اسقف استالینگز در مقام روحانی ارشد همراه با راهنمایی‌های درونی خود به شرکت کنندگان کمک می‌کرد تا درک کنند که باید بسان عیسی نجات دهندگانی بشوند که بتوانند بنام خودشان دعا کنند.

به دلیل اینکه یحیی تعمید دهنده مقام اهورائی والدین راستین را با قدرت تصدیق کرد، برای شرکت کنندگان پایه و شرطهایی شکل گرفت که راه را برای درک هر چه بیشتر پدر راستین در مقام آدم سوم گشود. پدر راستین هر آن چه را که عیسی در متی ۵:۴۸ از ما خواسته بود به انجام رسانده است: کامل شوید آنچنان که پدر بهشتی شما کامل است. اسقف استالینگز نشان داد که پدر راستین از طریق برکت و برپائی مقام والدین راستین و خانوادگی راستین به کمال نائل آمده‌اند. در این جایگاه است که عنوان‌های چون نجات دهنده، مسیح و شاه شاهان عناوینی طبیعی می‌شوند. ما باید خود را در مقام آدم چهارم به کمال رسانده و ناجی بشویم.

صد و پنجاه و دو روحانی تدریسات اصل الهی را به اتمام رساندند. آنها بدنبال تدریس دو ساعته درباره‌ی ظهور دوباره، به سخنان پدر راستین گوش فرا دادند. آنها بر روی شانزده میز نشسته بودند که میز والدین راستین را احاطه کرده بود. این لحظه بسیار مهم و تاریخی بود. بدنبال پایان گرفتن تدریسات از آنها خواسته شد تا بایستند که همگی آنها با افتخار و بسرعت بپا خاسته و اعلام کردند که بعنوان روحانیونی متحد با والدین راستین به پیش خواهند تاخت تا ماموریت اعطاء شده‌ی الهی خود را بعنوان پیامبران برکت و مبلغین تاسیس خانواده‌های راستین برکت گرفته‌ی مرکزی به انجام برسانند. رورند جسی ادوارد گفت: میدان مبارزه برای من در جهت همراهی با "کنفرانس رهبران روحانی آمریکائی" و پیروی از پدر مون بحث، مناظره و یا مخالفت با فرقه‌ی خودم نیست. همینطور آن سختی و دشواری نیست که من با خانواده و جماعت خود داشته‌ام. (اشک در چشمانش حلقه بست). میدان کارزار مطیع بودن در برابر خدا است (و چشمان تمامی حضار اشکبار شد).

اسقف استالینگز (که همسرش را والدین راستین انتخاب نموده و همینطور پسرش توسط پدر راستین "شین یانگ" نامیده شده است.) قبل از سخنان پدر راستین، اینچنین به معرفی ایشان پرداخت: سرور ظهور دوباره چه کسی است؟ به اطراف خود نظر بیافکنید. به این مکان نگاه کنید. مسلمانان، مسیحیان و نمایندگان تمامی نژادها و مذاهب متمرکز بر عشق گرد هم جمع آمده‌اند. ما نه تنها در اینجا گرد هم آمده‌ایم بلکه یکدیگر را شناخته و به یکدیگر عشق می‌ورزیم. پدر مون در طی چند سال اخیر بارها و بارها ما را بسوی هم آورده و به ما چگونگی عشق ورزیدن به یکدیگر را نشان داده‌اند. ما در این عشق يك نهضت خانوادگی بنا نهاده‌ایم که جهان را جاروب می‌کند. (اشک در چشمانش برق می‌زد) ایشان در اینجا هستند. من می‌خواهم که سرور ظهور دوباره - پدر راستین تمامی بشریت، رورند سان میانگ مون را به شما معرفی کنم."

قلب شرکت کنندگان در آن لحظه چنان شکننده و لطیف شده بود که حتی تعدادی در سکوت به گریه افتادند. پدر راستین در این لحظه با قدرتی متمرکز بر عشق خدا و آرامش ابدی که دوره‌ی سی و سه ساله‌ی او در آمریکا در این رهبران و نمایندگان مسیحی به پایان رسیده است، پا به سن گذاشته و پشت تریبون قرار گرفتند.

پدر راستین فرمودند: "وقتیکه به شما نظر می‌افکنم امیدوار می‌شوم. عیسی و تمامی مقدسین در اینجا در این مکان حضور دارند. چرا؟ زیرا دنیا اکنون بواسطه‌ی نژادپرستی، جنگ، انحرافات اخلاقی و جنسی، خیانت، قتل و نفرت در هر نقطه‌ای از آن زشت و کریه شده است. اما در این مکان افراد در جهت تصدیق تعالیم ارزشهای خانوادگی راستین در تلاش هستند. به همین خاطر خداوند در این جا حضور دارند و از این گردهمایی بسیار خوشحال هستند. عیسی و مقدسین نیز خوشحال هستند زیرا تمامی نژادها و مذاهب در اینجا برای عشق ورزید به یکدیگر و ایجاد اتحاد با خواست خدا در تلاش هستند. ما باید ارزشهای خانواده راستین را توسعه بخشیده و آن را به ارزشهای کشور راستین و ارزشهای دنیای راستین مبدل بسازیم... پدر راستین با حضار بگونه‌ای سخن می‌گفت که انگاری همگی اصل الهی را بخوبی و صد در صد می‌دانند. بنظر می‌رسید که آخرین مراحل قضاوت اشاره شده در کتاب مقدس فرارسیده است ولی روحانیون شرکت کننده استوار و پابرجا ایستاده بودند. پدر راستین ادامه دادند که در دوهزار سال پیش اسرائیل نجات دهنده عیسی مسیح را انکار کرد و به همین دلیل در طول تاریخ با دوره‌ی رنج و عذاب روبرو شدند. بواسطه‌ی شکست آنها در پذیرش نجات دهنده بود که این دنیا هرگز پادشاهی بهشتی خدا را دریافت نکرد. به همین دلیل دنیا با پلیدی به ویرانی کشیده شده است.

اکنون زمان ظهور دوباره است و در این زمان اسرائیل دوم به محک و آزمایش فراخوانده شده است. آیا شما سرور ظهور دوباره را پذیرا خواهید شد؟ (اکثریت قریب به اتفاق شرکت کنندگان پاسخ مثبت دادند.) اسقف استالینگز از جایش برخاسته و بدنبال ادای احترام به والدین راستین، به سؤال پدر راستین پاسخ مثبت داد و گفت: ما درک کرده، باور داریم و به شما بعنوان سرور ظهور دوباره خوش‌آمد می‌گوئیم. در اکثر اوقات شرکت کنندگان (در حین سخنرانی پدر راستین) متحیر شده، غرق در اندیشه و مبهوت شدند. پدر راستین با قدرت اعلام فرمودند: اگر نمی‌خواهید به سخنان من گوش دهید، آزاد هستید، راه خروجی از اینجا است. با این همه روحانیون پا برجا ایستادند. بعلاوه آنها با سخنان پدر راستین هر چه بیشتر در تصدیق و تائید والدین راستین تقویت می‌شدند. مسیحیت در این روز ایستادگی و پابرجائی تاریخی خود را به تصویر کشاند. تاریخ این روز را ثبت خواهد کرد، روزی که در آن سرور ظهور دوباره بدون هیچ تاملی حقیقت را ارائه داد و حضار، اسرائیل دوم، با فریاد آمین آن را دریافت کردند. یکی از روحانیون شرکت کننده گفت: من عاشق این سخنان هستم. پدر مون بدون هیچ پرده پوشی حقیقت را تعلیم می‌دهد. او استوار و راسخ سخن می‌گوید و من به تمامی سخنان و گفتار او ایمان دارم. او می‌گوید که زندگی ما نباید در همراهی با پلیدی باشد. اینکه خانوادگی ما نمی‌تواند با ارتکاب به زنا خانوادگی خدا خوانده شود. تائید کردن ظهور دوباره به این معنا است که ما خودمان باید عیسی مسیح شده و از اختیار نابود کردن پلیدی برخوردار شویم و این را باید از خود و خانوادگی خودمان شروع کنیم. او در سخنانش ریشه‌ی گناه انسان- زنا- را هدف قرار داده و آن را کاملاً نابود می‌کند... من عاشق این کارم! این چیزی بود که من در تمامی عمرم برایش به دعا نشسته بودم. این چیزی است که مسیحیت رویای آن را در سر داشته است. آیا می‌توانید تصور کنید که روحانیون مسلمان نیز بدون هیچ گونه احساس دوری و جدائی در این مکان در کنار ما ایستاده‌اند و از عشق الهی سرازیر شده از جانب والدین راستین مسرور شده‌اند؟ بسیار شگفت انگیز است، بسیار شگفت انگیز است!

والدین راستین سپس در ادامه سخنرانی خود را تحت عنوان "زادگاه خدا و دنیای یگانه" را ارائه دادند.

پایان/